OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013
São Roque, 18 de junho de 2013.
Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ROSANA FÁTIMA SILVA

MD. Presidente da Associação dos Deficientes Auditivos de São Roque - ADAS

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

MILTON DA SILVA PONTES FILHO

MD. Presidente da Associação de Pais e Amigos das Crianças Especiais - APACE

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDEMIR LEITE DA SILVA

MD. Presidente do Centro Terapêutico Amor e Verdade - CTAV

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CELESTE GÓES

MD. Presidente do Lions Club São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

DILMA NANCY PIGATTO DE ARRUDA

MD. Presidente do Programa de Assistência Social - PAS

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VALDIMIR FORTI

MD. Presidente do Rotary Club de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

MEIRE DALVA DIAS TGOMAZ SOARES
MD. Presidente da Associação de Deficientes Visuais - ADV

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ROQUE CAPUCCI

MD. Presidente da Associação da Associação de Pais e Amigos dos Expecionais - APAE
PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO DOMINGOS GONÇALVES

MD. Presidente da Comunidade terapêutica Gabata São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUDOVICO CECCATO

MD. Presidente do Lar da Mãe Providência Santa Maria Maior

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013
OFÍCIO PRESIDENTE Nº 270/2013

São Roque, 18 de junho de 2013.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 174/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 17 de Junho de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

ANA LÚCIA SGUEGLIA CAMARGO ARAÚJO

MD. Presidente do Instituto Quero Ser

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2013 - 15:07:13 05033/2013